

Departament Dialogu i
Partnerstwa
Obywatelskiego

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Podsumowanie działań powodziowych z września 2024 r.

nazwa zadania

Oferent

Ochotnicza Straż Pożarna w Raclawicach Śląskich

Suma kontrolna

793e 25e6 0479 29b2 12c9 1740 cba2 e952

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

Nr. wersji oferty z Generatora eNGO: 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Porządku i bezpieczeństwa publicznego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
<p>Ochotnicza Straż Pożarna w Raclawicach Śląskich 48-250 Raclawice Śląskie Zwycięstwa 36</p> <p>Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000026079</p>	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<p>Lista reprezentantów zgodnie z Statut OSP w Raclawicach Śląskich: DANE ANONIMIZOWANE</p> <p>Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: DANE ANONIMIZOWANE</p>

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Podsumowanie działań powodziowych z września 2024 r.			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2025-03-01	Data zakończenia	2025-03-30

<p>3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)</p>
<p>W ramach realizacji zadania publicznego zostanie zorganizowane wydarzenie pn. "Podsumowanie działań powodziowych z września 2024 r.". W trakcie spotkania, które odbędzie się 15 marca 2025 r. w Domu Ludowym w Raclawicach Śląskich przy ul. Prudnickiej 16 zostanie zorganizowane również zebranie sprawozdawcze członków Ochotniczej Straży Pożarnej w Raclawicach Śląskich za rok 2024.</p> <p>Podczas wydarzenia zostaną podsumowane działania przeciwpowodziowe przeprowadzone we wrześniu 2024 r. oraz reakcja na powódź błyskawiczną, która miała miejsce w lipcu 2024 r na terenie sołectwa Raclawice Śląskie. Spotkanie pozwoli na ocenę podjętych działań, analizę napotkanych trudności oraz wyciągnięcie wniosków na przyszłość.</p> <p>W ramach realizacji zadania zostaną zakupione materiały promocyjne umożliwiające identyfikację jednostki OSP w czasie wydarzeń o charakterze podniosłym i kulturalnym. W skład wyposażenia wchodzić będą:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Ścianka tekstylna z herbem województwa opolskiego, wykorzystywana podczas oficjalnych wydarzeń, - Dwa roll-upy, które posłużą zarówno podczas podsumowania, jak i w przyszłych działaniach prewencyjnych i edukacyjnych realizowanych przez OSP w szkołach oraz instytucjach publicznych. <p>Zwieńczeniem wydarzenia będzie wspólny poczęstunek. Danie główne zostanie przygotowane przez firmę cateringową, natomiast zimna płyta i przystawki zostaną przygotowane we własnym zakresie przez członków OSP Raclawice Śląskie. Wydarzenie będzie okazją do podsumowania kluczowych działań ratowniczych, wymiany doświadczeń oraz wzmocnienia integracji wśród członków OSP i zaproszonych gości.</p>

<p>4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego</p>		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zakup ścianki reklamowej identyfikującej jednostkę OSP na różnego rodzaju wydarzeniach.	Zakup 1 ścianki reklamowej	Faktura VAT jako dowód zakupu oraz dokumentacja zdjęciowa.
Zakup roll-up'ów jednostki, mających na celu identyfikację OSP w trakcie działań prewencyjnych oraz kulturowych.	Zakup 2 szt. roll-upów	Faktura VAT oraz dokumentacja zdjęciowa z wydarzenia
Podanie posiłku dla uczestników zebrania	Zlecenie firmie cateringowej wykonanie dania głównego dla uczestników wydarzenia, oraz wykonanie przez członków OSP zimnej płyty i przystawek do posiłku.	Faktury VAT jako dowód wykonania usługi oraz zakupionych produktów spożywczych.
<p>5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania</p>		
<p>Ochotnicza Straż Pożarna w Raclawicach Śląskich jako organizacja społeczna posiada ogromny bagaż doświadczenia w realizacji spotkań, w szczególności o charakterze oficjalnym. Każdego roku, jako podsumowanie działań organizuje walne zebranie sprawozdawcze, na którym to cała strażacka społeczność Raclawic Śląskich wśród zaproszonych gości ma możliwość podsumowania każdego aspektu życia pożarniczego w ubiegłym roku. Z racji dużych frekwencji, zebranie jest organizowane od kilku lat w Domu Ludowym w Raclawicach Śląskich i posiada podniosły charakter. Strażacy są ubrani w mundury wyjściowe, młodzieżowa drużyna pożarnicza w ubrania koszarowe bądź także wyjściowe, wszystkie</p>		

sprawozdania i podsumowania a także głos zabierany jest przy mównicy a całość rangi wydarzenia podkreśla obecność sztandaru OSP. W trakcie spotkań wyświetlana jest prezentacja z danymi i fotografiami z poprzedniego roku, który w szczególny sposób zaznaczają naszą misję i poświęcenie. Wszystkie w/w czynności strażacy oferują we własnym zakresie. Natomiast na zakończenie oficjalnej części zebrania wspólnie spożywamy posiłek w postaci dania głównego i tzw. zimnej płyty - którą to członkowie przygotowują we własnym zakresie. Tegoroczne zebranie ma mieć charakter jeszcze bardziej doniosły, albowiem zostaną podsumowane działania przeciwpowodziowe z lipca i września ubiegłego roku.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Ścianka reklamowa	2 548,56 zł		
2	Roll-up - 2 szt.	447,72 zł		
3	Posiłek	2 613,72 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		5 610,00 zł	5 610,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2025-02-05 15:31:54

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.